



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SGJ 1214H

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	BOOT LID	BENT	535.30	535.30
1	BOOT LID INNER LOCK	DENTED	100.82	100.82
1	BOOT LID 'VIOS' EMBLEM	NECESSARY	46.60	46.60
1	BOOT LID '1.5 E' EMBLEM	NECESSARY	36.50	36.50
1	BOOT LID 'TOYOTA' LOGO	NECESSARY	47.70	47.70
1	BOOT LID 'VVT-I' EMBLEM	NECESSARY	37.60	37.60
2	BOOT LID HINGE @\$112.80	TO REPAIR SEE LABOUR	223.60	-
1	BOOT LID OUTER GARNISH	WARPED	151.00	151.00
1	BOOT LID KEY LOCK	SERVICEABLE	94.80	-
2	BOOT LID NO PLATE LAMP @\$62.40	SERVICEABLE	124.80	-
1	REAR BUMPER FASCIA	BENT	427.90	427.90
2	REAR BUMPER BRACKET @\$66.90	TO REPAIR SEE LABOUR	133.80	-
5	REAR BUMPER CLIP @\$3.50	NECESSARY	17.50	17.50
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER----1 @\$33.40	CRACKED	66.80	66.80
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER----2 @\$97.30	CRACKED	194.60	194.60
2	REAR BUMPER MUDFLAP @\$75.60	SERVICEABLE	151.20	-
2	REAR BUMPER AIR DUCT @\$130.60	SERVICEABLE	261.20	-
1	N/S REAR FENDER	BUCKLED	892.10	892.10
2	N/S REAR FENDER INNER GARNISH	N/S DEFORMED	250.00	125.00
20	REAR FENDER INNER GARNISH CLIP @\$3.50	NECESSARY	70.00	70.00
1	REAR END PANEL	BENT	602.10	602.10
1	REAR END PANEL INNER GARNISH	DISTORTED	211.10	211.10
2	TAIL LAMPS @\$322.90	BROKEN	645.80	645.80
2	TAIL LAMP PANEL @\$222.80	BENT	445.60	445.60
1	REAR SPARE TYRE BOARD	CRACKED	120.40	120.40
1	REAR SPARE TYRE LOCK	SERVICEABLE	46.40	-
2	REAR SIDE SPARE TYRE BOARD @\$49.80	SERVICEABLE	99.60	-
1	REAR FLOOR PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	680.62	-

Report Ref No. CS/INC19021380/Kyd3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	LESS 25% DISCOUNT		-1,678.86	-1,193.61
			5,036.58	3,580.81
1	REAR WEATHER STRIP (SN) (50%)	DISTORTED / DENTED	184.70	92.35
	LESS 25% DISCOUNT		-46.18	-
			138.52	92.35
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	REAR WINDSCREEN INNER SEAL (SN)	NECESSARY	60.00	30.00
1	REAR WINDSCREEN INNER GUM (SN)	NECESSARY	60.00	40.00
1	SET REAR REVERSE SENSOR (SN)	DENTED	350.00	200.00
1	REAR PANEL INNER SEAL (SN)	NECESSARY	250.00	30.00
1	REAR NO. PLATE (SN)	CRACKED	100.00	45.00
			820.00	345.00
	<u>LABOUR</u>			
	LABOUR CHARGES. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF BOOT LID HINGE, REAR BUMPER BRACKET AND REAR FLOOR PANEL.		2,500.00	1,200.00
	TO PUTTY AND SPRAY PAINTING.		1,800.00	1,200.00
	TO CHECK WIRING.		100.00	20.00
	TO REMOVE AND REFIX GEAR BOX.	NOT NECESSARY	280.00	-
	TO RE-SEAL ANTI-RUST.		80.00	80.00
	REMOVE AND REFIX REAR WINDSCREEN GLASS.		160.00	120.00
	REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR.		120.00	50.00
	REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT, GARNISH, CARPET, ETC.		280.00	100.00
			-	-
			-	-
			5,320.00	2,770.00
GRAND TOTAL			11,315.10	6,788.16
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION) (CONFIRMED)				5,200.00

Report Ref No. CS/INC19021380/Kyd3e2



Report Ref No. CS/INC19021380/Kyd3e2

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'KSC'.

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

A handwritten signature in black ink, appearing to be a stylized 'L' followed by a cursive 'u'.

K.K.LAU CPT(RET)

BEng(Hons),B.Bus,MBA,PEng,PE,
MInstAEA,MASME,MIRTE

REGD Auto Consultant-SAE, Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.